
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение «О денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального 

образования «Город Воткинск» 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой  27 октября 2021 года 

 

 

 Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 1 июля 2021 

года № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:  

1. Внести в Положение «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные 

должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Город 

Воткинск», утвержденное Решением Воткинской городской Думы от 22 октября 2008 года № 

397 следующие изменения: 

1) в части 1 статьи 1 слова «Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,» 

заменить словами «федеральных законов от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 февраля 

2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,»; 

2) статью 2 дополнить пунктом 3 следующего содержания: 

«3) Председатель Контрольно-счетного управления города Воткинска.»; 

3) часть 1 статьи 4 дополнить пунктом 3 следующего содержания: 

 «3) Председателю Контрольно-счетного управления города Воткинска – 7300 

рублей.». 

 2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2021 года. 

3. Опубликовать настоящее Решение в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

__________________ А.В. Заметаев 

 

27 октября 2021 года 

№ 134-РН 

Председатель городской Думы 

 

 

______________ А.Д. Пищиков 

 

consultantplus://offline/ref=5C17CEAD2BB00F74066FAE545D0AED4A2E255563973F7EC8BD1E94A62FEA3FE1AFDDAD480D20BADA05AD7DD5D3F4V4H

